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Resultados

Informacion del evento JMR - WPB CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 13/11/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:39.176
Media del dia 01:56.612
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.157
Tiempo medio grupo prueba 01:53.648
Pilotos en grupo INIDIADO 1
Mejor tiempo grupo INIDIADO 02:03.333
Tiempo medio grupo INIDIADO 02:03.333
Pilotos en grupo INCIADO 1
Mejor tiempo grupo INCIADO 02:17.241
Tiempo medio grupo INCIADO 02:17.241
Pilotos en grupo INIDIADO 3
Mejor tiempo grupo INIDIADO 01:57.913
Tiempo medio grupo INIDIADO 01:58.775
Pilotos en grupo INICIO 2
Mejor tiempo grupo INICIO 02:12.547
Tiempo medio grupo INICIO 02:12.547
Pilotos en grupo RAPIDO 3
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:45.983
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:46.249
Pilotos en grupo RAPIDOS 37
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:39.176
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:48.195
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:46.720
Tiempo medio grupo MEDIO 01:55.770
Pilotos en grupo INICIADO 30
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:52.196
Tiempo medio grupo INICIADO 02:06.747
Pilotos en grupo INIICIADO 1
Mejor tiempo grupo INIICIADO 02:15.516
Tiempo medio grupo INIICIADO 02:15.516




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
EnriqueJR RAPIDOS 01:39.176 [ 01:39.176 | 00:00.000 | 00:17.436 | 00:00.000 | 00:09.019 13
P217223 prueba 01:42.157( 00:02.981 | 00:02.981 | 00:14.455| 00:00.000 | 00:11.491 17
BorjalJ RAPIDOS 01:42.201 [ 00:00.044 | 00:03.025] 00:14.410 | 00:03.025 | 00:05.993 17
RicardoAC RAPIDOS 01:42.404 [ 00:00.202 | 00:03.228 | 00:14.208 | 00:03.228 | 00:05.791| 24
JuniorM RAPIDOS 01:42.996 | 00:00.592 | 00:03.820| 00:13.616 | 00:03.820 | 00:05.199 10
DiegoSR RAPIDOS 01:43.431 [ 00:00.434 | 00:04.255] 00:13.181 | 00:04.255| 00:04.764 16
JoseFM RAPIDOS 01:43.712 | 00:00.281 | 00:04.536 | 00:12.899 | 00:04.536 | 00:04.482 12
PakitoAR RAPIDOS 01:44.210 [ 00:00.497 | 00:05.034 | 00:12.401 | 00:05.034| 00:03.984| 30
MarcosU RAPIDOS 01:44.661 [ 00:00.450 | 00:05.485| 00:11.951| 00:05.485| 00:03.534 7
LuisRM RAPIDOS 01:44.707 [ 00:00.046 | 00:05.531| 00:11.904 | 00:05.531| 00:03.487 16
FulgencioMA RAPIDOS 01:45.170 [ 00:00.462 | 00:05.994 | 00:11.442| 00:05.994| 00:03.025| 23
JoeIRN RAPIDOS 01:45.395 [ 00:00.225 | 00:06.219| 00:11.216 | 00:06.219 | 00:02.799| 30
YvesS RAPIDOS 01:45.483 [ 00:00.087 | 00:06.307 | 00:11.129 | 00:06.307 | 00:02.712| 33
VicenteAB RAPIDOS 01:45.643 [ 00:00.160 | 00:06.467 | 00:10.968 | 00:06.467 | 00:02.551 22
AndresSA RAPIDOS 01:45.671 [ 00:00.027 | 00:06.495| 00:10.941 | 00:06.495| 00:02.524| 33
RubenSD RAPIDOS 01:45.904 [ 00:00.232 | 00:06.728 | 00:10.708 | 00:06.728 | 00:02.291 27
JuanFR RAPIDO 01:45.983 [ 00:00.079 | 00:06.807 | 00:10.629 | 00:00.000 | 00:00.266 18
SergioHE RAPIDOS 01:46.080 [ 00:00.096 | 00:06.904 | 00:10.532| 00:06.904 | 00:02.115| 21
JoanA RAPIDO 01:46.516  00:00.436 | 00:07.340 | 00:10.095| 00:00.533 | 00:00.266 | 26
NicolasLG RAPIDOS 01:46.545 [ 00:00.028 | 00:07.369 | 00:10.067 | 00:07.369 | 00:01.650| 30
ClementeHC MEDIO 01:46.720 [ 00:00.175 | 00:07.544 | 00:09.891 | 00:00.000 | 00:09.049 | 27
DemetrioMT RAPIDOS 01:47.297 [ 00:00.576 | 00:08.121 | 00:09.314| 00:08.121 | 00:00.897 | 29
MakarS RAPIDOS 01:48.184 [ 00:00.886 | 00:09.008 | 00:08.428 | 00:09.008 | 00:00.011 8
AlexL RAPIDOS 01:48.328 [ 00:00.144 | 00:09.152 | 00:08.284 | 00:09.152| 00:00.132| 24
GinesPP MEDIO 01:48.513 [ 00:00.185 | 00:09.337 | 00:08.098 | 00:01.792 | 00:07.256| 33
FranciscoMSM RAPIDOS 01:49.120 [ 00:00.606 | 00:09.944 | 00:07.492 | 00:09.944 | 00:00.924 | 27
OliverC RAPIDOS 01:49.272 | 00:00.152 | 00:10.096 | 00:07.339 | 00:10.096 | 00:01.077 5
PedroLLM RAPIDOS 01:49.687 [ 00:00.414 | 00:10.511| 00:06.925| 00:10.511 | 00:01.491 5
P214387 prueba 01:49.760 [ 00:00.073 | 00:10.584 | 00:06.851 | 00:07.603 | 00:03.887 18
AngelAP MEDIO 01:49.859 [ 00:00.098 | 00:10.683 | 00:06.753 | 00:03.138 | 00:05.911 31
ManuelCA MEDIO 01:49.896 [ 00:00.037 | 00:10.720| 00:06.715| 00:03.176 | 00:05.873 16
LucasM RAPIDOS 01:50.118 [ 00:00.221 | 00:10.942 | 00:06.494 | 00:10.942 | 00:01.922| 21
Miguel AT RAPIDOS 01:50.207 [ 00:00.088 | 00:11.031| 00:06.405 | 00:11.031 | 00:02.011 7
RaulPA MEDIO 01:50.237 00:00.030 | 00:11.061 | 00:06.374| 00:03.516 | 00:05.532 | 27
DanielHE RAPIDOS 01:50.416 [ 00:00.179 | 00:11.240 | 00:06.195] 00:11.240 | 00:02.221 30
AndresTP MEDIO 01:50.526 [ 00:00.109 | 00:11.350 | 00:06.086 | 00:03.805| 00:05.244| 24
P207437 prueba 01:50.656 [ 00:00.130 | 00:11.480 | 00:05.955] 00:08.499 | 00:02.991 7
LorenzoLJ MEDIO 01:51.119 | 00:00.462 | 00:11.943 | 00:05.493 | 00:04.398 | 00:04.651 32
SabrinaOM MEDIO 01:51.227 [ 00:00.108 | 00:12.051 | 00:05.385| 00:04.506 | 00:04.543| 23
Jacobol RAPIDOS 01:51.502 | 00:00.274 | 00:12.326 | 00:05.110| 00:12.326 | 00:03.306 19
RafaelLB MEDIO 01:51.792 | 00:00.289 | 00:12.616 | 00:04.820 | 00:05.071 | 00:03.978 15
JoseMC RAPIDOS 01:51.881 [ 00:00.089 | 00:12.705| 00:04.730| 00:12.705| 00:03.686| 24
JavierSL MEDIO 01:51.935 [ 00:00.053 | 00:12.759 | 00:04.677 | 00:05.214 | 00:03.835| 26
P214769 prueba 01:51.984 [ 00:00.049 | 00:12.808 | 00:04.627 | 00:09.827| 00:01.663| 24
JoseRG INICIADO 01:52.196 [ 00:00.211 | 00:13.020 | 00:04.415| 00:00.000 | 00:14.550 | 27
NajibTP MEDIO 01:52.343 [ 00:00.146 | 00:13.167 | 00:04.269 | 00:05.622 | 00:03.427| 25
JoseNG MEDIO 01:52.467  00:00.124 | 00:13.291 | 00:04.145| 00:05.746 | 00:03.303 16
PedroJRM MEDIO 01:52.517 [ 00:00.049 | 00:13.341 | 00:04.095| 00:05.796 | 00:03.253| 24
GinesGC MEDIO 01:52.881 [ 00:00.364 | 00:13.705| 00:03.730| 00:06.160 | 00:02.888 | 23
EduradoG MEDIO 01:52.924 [ 00:00.042 | 00:13.748 | 00:03.688 | 00:06.203 | 00:02.846 | 29
AlejandronCG RAPIDOS 01:53.648 [ 00:00.724 | 00:14.472 | 00:02.963 | 00:14.472 | 00:05.453 | 28
AlvaroMB RAPIDOS 01:54.026 [ 00:00.377 | 00:14.850 | 00:02.585| 00:14.850 | 00:05.831 6
TonyA MEDIO 01:54.094 [ 00:00.067 | 00:14.918 | 00:02.518| 00:07.373 | 00:01.676 | 22
P214112 prueba 01:54.591  00:00.496 | 00:15.415| 00:02.021 | 00:12.433 | 00:00.942 3
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DanielSE INICIADO 01:54.727| 00:00.136 | 00:15.551| 00:01.885| 00:02.530 | 00:12.020| 27
ErnestoSN INICIADO 01:54.768 | 00:00.040 | 00:15.592| 00:01.844 | 00:02.571 | 00:11.979| 29
Alvaro RAPIDOS 01:55.022 [ 00:00.254 | 00:15.846 | 00:01.590 | 00:15.846 | 00:06.826 18
OscarID MEDIO 01:55.290 | 00:00.268 | 00:16.114 | 00:01.322 | 00:08.569 | 00:00.480| 23
DanielP RAPIDOS 01:55.319( 00:00.028 | 00:16.143 | 00:01.293 | 00:16.143 | 00:07.123 15
Lorenzo RAPIDOS 01:55.440 00:00.121 | 00:16.264 | 00:01.171 | 00:16.264 | 00:07.245 9
DanieINS MEDIO 01:55.883 [ 00:00.442 | 00:16.707 | 00:00.728 | 00:09.162 | 00:00.113 15
P186768 prueba 01:56.719 | 00:00.835] 00:17.543 | 00:00.106 | 00:14.561 | 00:03.070 19
P214355 prueba 01:56.728 | 00:00.008 | 00:17.552| 00:00.115| 00:14.570 | 00:03.079 19
PabloDM MEDIO 01:56.901 [ 00:00.173 ] 00:17.725] 00:00.289 [ 00:10.180 | 00:01.131 39
AlejandroGL RAPIDOS 01:56.946 [ 00:00.044 | 00:17.770| 00:00.333 | 00:17.770 | 00:08.750| 37
LuisMA MEDIO 01:56.999 [ 00:00.052 | 00:17.823 ] 00:00.386 | 00:10.278 | 00:01.228 | 21
MonikaS MEDIO 01:57.007  00:00.008 | 00:17.831 | 00:00.394 | 00:10.286 | 00:01.236 10
P214651 prueba 01:57.008 [ 00:00.001 | 00:17.832| 00:00.396 | 00:14.851 | 00:03.360 10
JoseAAH RAPIDOS 01:57.015  00:00.006 | 00:17.839 | 00:00.402 | 00:17.839 | 00:08.819 4
P218042 prueba 01:57.016 [ 00:00.000 | 00:17.840 [ 00:00.403 | 00:14.858 | 00:03.367 10
CarlosSS INICIADO 01:57.192 00:00.176 | 00:18.016 | 00:00.580 | 00:04.996 [ 00:09.554| 35
RaulPL INICIADO 01:57.231 [ 00:00.038 | 00:18.055| 00:00.618 | 00:05.034 [ 00:09.516| 35
RobertoPL INICIADO 01:57.246 00:00.015] 00:18.070 | 00:00.633 | 00:05.049 [ 00:09.501 28
JoseAP MEDIO 01:57.338 | 00:00.092 | 00:18.162] 00:00.726 | 00:10.617 | 00:01.568 | 22
ArturoTS MEDIO 01:57.560 [ 00:00.221 | 00:18.384 | 00:00.947 | 00:10.839 | 00:01.789 17
AngelPS MEDIO 01:57.582 | 00:00.022 | 00:18.406 | 00:00.969 | 00:10.861 | 00:01.811 28
DanielDR MEDIO 01:57.639 | 00:00.056 | 00:18.463 | 00:01.026 | 00:10.918 | 00:01.868 5
JulianGR INICIADO 01:57.658 | 00:00.019] 00:18.482| 00:01.045| 00:05.461 | 00:09.089| 22
SteeveD INIDIADO 01:57.913 | 00:00.255] 00:18.737] 00:01.301 | 00:00.000 | 00:00.861 31
PedroAGL INIDIADO 01:58.056 | 00:00.142 | 00:18.880| 00:01.443 | 00:00.142 | 00:00.719| 22
AngelALC INICIADO 01:58.067 [ 00:00.011 | 00:18.891| 00:01.454 | 00:05.870 | 00:08.680| 37
PabloTM INICIADO 01:58.567 | 00:00.499 | 00:19.391| 00:01.954 | 00:06.370 | 00:08.180| 23
DanielRL MEDIO 01:59.192 | 00:00.624 | 00:20.016 ] 00:02.579 | 00:12.471 | 00:03.421 24
RubenFM INICIADO 01:59.653 | 00:00.461 | 00:20.477] 00:03.041 | 00:07.456 | 00:07.093 | 26
JoseAG MEDIO 01:59.848 | 00:00.194 | 00:20.672| 00:03.235| 00:13.127| 00:04.077| 25
P208007 prueba 01:59.857 | 00:00.009 | 00:20.681 | 00:03.245| 00:17.700 | 00:06.209 | 25
RamonVB INIDIADO 02:00.357 [ 00:00.499 | 00:21.181 | 00:03.745 | 00:02.443 | 00:01.581 14
AngelRJ INICIADO 02:00.495 [ 00:00.137| 00:21.319| 00:03.882 | 00:08.298 | 00:06.252 19
SergioRR MEDIO 02:00.566 [ 00:00.071 | 00:21.390| 00:03.953 | 00:13.845 | 00:04.795 23
Jos¢ ACV INICIADO 02:00.872 [ 00:00.305| 00:21.696 | 00:04.259 | 00:08.675 | 00:05.875 23
JuanMVS MEDIO 02:01.200 [ 00:00.328 | 00:22.024 | 00:04.588 | 00:14.480 | 00:05.430| 22
FranciscoPM INICIADO 02:03.227 | 00:02.026 | 00:24.051 | 00:06.614 | 00:11.030 | 00:03.520| 25
JoseAB MEDIO 02:03.264 [ 00:00.036 | 00:24.088 | 00:06.651 | 00:16.543 [ 00:07.493 | 25
OscarGH INIDIADO 02:03.333 [ 00:00.069 | 00:24.157 | 00:06.720 | 00:00.000 { 00:00.000| 29
JulianMG INICIADO 02:03.608 [ 00:00.275| 00:24.432 | 00:06.996 | 00:11.412 | 00:03.138 | 22
AngelLM INICIADO 02:03.888 [ 00:00.280 | 00:24.712 | 00:07.276 | 00:11.692 | 00:02.858 19
AntonioGH INICIADO 02:04.477 [ 00:00.588 | 00:25.301 [ 00:07.865| 00:12.280 | 00:02.269| 29
JorgeSR INICIADO 02:04.540 [ 00:00.063 | 00:25.364 | 00:07.928 | 00:12.344 [ 00:02.206| 33
JulioAML MEDIO 02:04.975 [ 00:00.434 | 00:25.799 | 00:08.362 | 00:18.254 | 00:09.204 17
JoseAJR INICIADO 02:05.467 [ 00:00.492 | 00:26.291 | 00:08.855| 00:13.271 | 00:01.279 13
GermanSM MEDIO 02:06.038 [ 00:00.570 | 00:26.862| 00:09.425| 00:19.317| 00:10.267| 20
DiegoBA INICIADO 02:08.228 | 00:02.190 | 00:29.052| 00:11.615| 00:16.031 | 00:01.480| 33
SergioL T INICIADO 02:10.633 [ 00:02.405| 00:31.457| 00:14.021 | 00:18.437| 00:03.886 5
AntonioLM INICIADO 02:11.036 [ 00:00.402 | 00:31.860 | 00:14.424 | 00:18.840 | 00:04.289 8
PatricioSE INICIADO 02:11.416 [ 00:00.379] 00:32.240 | 00:14.803 | 00:19.219 | 00:04.668 | 32
JuanMP INICIO 02:12.547| 00:01.131] 00:33.371| 00:15.935| 00:00.000 | 00:00.000| 28
JoseFHZ MEDIO 02:14.076 | 00:01.528 | 00:34.900 | 00:17.464 | 00:27.355| 00:18.306| 23
SergioAF INICIADO 02:14.836 [ 00:00.759 | 00:35.660 | 00:18.223 | 00:22.639 | 00:08.088 | 27
LorenaSP INICIADO 02:15.467 | 00:00.631 | 00:36.291 | 00:18.854 | 00:23.270 | 00:08.719| 30
AlexanderEZ INIICIADO 02:15.516 | 00:00.048 | 00:36.340 | 00:18.903 | 00:00.000 | 00:00.000 17
MarioBB INICIADO 02:16.012 | 00:00.496 | 00:36.836| 00:19.399 | 00:23.815| 00:09.264 | 25
PabloAC INICIADO 02:16.266 | 00:00.254 | 00:37.090 | 00:19.654 | 00:24.070 | 00:09.519| 32




AlfredoCF INCIADO 02:17.241 | 00:00.975] 00:38.065] 00:20.629 | 00:00.000 | 00:00.000 16
PierreP INICIADO 02:17.751 | 00:00.509 | 00:38.575] 00:21.138 | 00:25.554 | 00:11.003 | 23
AngelLG INICIADO 02:24.317 | 00:06.566 | 00:45.141| 00:27.705 | 00:32.120 | 00:17.570| 25
JuanJSM INICIADO 02:26.834 [ 00:02.517 | 00:47.658 | 00:30.222 | 00:34.638 | 00:20.087 15
AntonioPSP INICIADO 02:35.735| 00:08.900 | 00:56.559 ] 00:39.122 | 00:43.538 | 00:28.987| 21
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